2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2012
	Константиновск

	№ 125

О внесении изменений в Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги по оформлению с торгов договоров аренды объектов движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального образования «Константиновский район».
На основании Федерального закона 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги по оформлению с торгов договоров аренды объектов движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального образования «Константиновский район»:

абзац 13 пункта 2.1.  раздела II изложить в следующей редакции:  «копия документа удостоверяющего личность (для физических лиц)». В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг, а также иных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского района                                       Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                 М.Ю. Иванов